
Ventspilio skaitmeninis centras kviečia
mokslininkus naktį į kūrybines dirbtuves
„Kosmoso tyrinėjimas“
Ventspilio skaitmeninis centras kviečia visus norinčius dalyvauti nemokamose kūrybinėse dirbtuvėse „Kosmoso tyrinėjimas“, kurios vyksta Europos mokslininkų nakties metu. Dirbtuvėse

turėsite galimybę, naudodami įvairias skaitmenines priemones, sužinoti daugiau apie žvaigždes ir meteoritus, taip pat išmokti drabužių marginimo technikos, kuria galima marginti audinį

namuose.

Mokslininkų nakties užsiėmimai vyks Skaitmeninės transformacijos centre, kurio abi salės bus pasiruoštos vykdyti įvairią įdomią veiklą kosmoso tema. Rytų salėje įvairiose stotyse bus galima

daugiau sužinoti apie žvaigždes, debesis, meteoritus ir Tarptautinę kosminę stotį – naudojant mobiliąsias programėles, vaizdo įrašus ir robotikos elementus, žaidžiant kompiuterinius

žaidimus. O Vakarų salėje lankytojai galės išmokti marginti audinį ar drabužį naudojant paprastas namuose turimas priemones.

Ventspilio skaitmeniniame centre Mokslininkų nakties dirbtuvės „Kosmoso tyrinėjimai“ vyks rugsėjo 29 d. 15.00 – 18.00 val. Skaitmeninės transformacijos centre, Akmeņu ielā 5:

Rytų salėje 15.00 – 18.00:
Bus galima sužinoti įvairių įdomių ir naudingų faktų apie kosmosą naudojant įvairias skaitmenines priemones.

Praktiniu būdu bus gauta įdomios informacijos apie žvaigždes, debesis, meteoritus ir Tarptautinę kosminę stotį.

Vakarų salėje 17.00 – 18.00 val.: 
Dalyviai sužinos, kaip sukūrus lipdukus ir juos pritvirtinant prie audinio, jie galės išmarginti audinį ar drabužį – naudojant paprastas namuose turimas priemones!

o Reikėtų atsinešti seniai pamirštus ar padėvėtus marškinėlius, sukneles ar kitus drabužius, kuriems norisi suteikti „antrą gyvenimą“!

Vietoje bus galima gauti įvairių NASA, kosmoso ir planetų lipdukų.

Dirbtuvėse kviečiami dalyvauti visi norintys, nepriklausomai nuo amžiaus! Užsiėmimai nemokami, išankstinė registracija nereikalinga.

Aktualią informaciją gausite ir rasite interneto svetainėje www.digitalaiscentrs.lv, Skaitmeninio centro socialinių tinklų Facebook ir Instagram puslapiuose (@vdcentrs), taip pat Ventspilio

skaitmeniniame centre, Akmeņu ielā 3, el. paštu: macibas.vdc@ventspils.lv arba tel. 63607607.

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro organizuojamų renginių metu informacijos sklaidos užtikrinimo ir iliustravimo, meniniais, viešinimo, rinkodaros bei interviu tikslais gali būti

fotografuojama, atliekamas vaizdo ar garso ir vaizdo įrašymas. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti patalpinti Ventspilio skaitmeninio centro portale www.digitalaiscentrs.lv, taip pat

socialiniuose tinkluose Facebook, Instagram.
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